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JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20

IPA 2 MI/ SD/ 2021-A/ RINI

NAFSIATI ASTUTI

PENDIDIKAN SENDRATARI

MI/SD/ 2021-A/ IKHA SULIS

  SETYANINGRUM
BIMBINGAN KONSELING/

2021-A/ ROIYAN ONE

FEBRIANI

BAHASA INGGRIS II/ 2021-

A/ FARID MUNFAATI

PENDIDIKAN SENI MUSIK

MI/SD/ 2021-A/ KELIK

DESTA

  RAHMANTO
07.20 - 08.10

08.10 - 09.00 STRATEGI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2022-A/ MARYAM

  FAIZAH

SUMBER DAN MEDIA

PEMBELAJARAN/ 2022-A/

WIKU AJI

  SUGIRI
09.00 - 09.50

KONSEP DASAR MAKHLUK

HIDUP DAN LINGKUNGAN/

  2022-A/ AGUS MUKTI

WIBOWO

KONSEP DASAR

MATEMATIKA MI/SD/ 2022-

A/ RIA

  NORFIKA YULIANDARI -

ULFIA C

KONSEP DASAR BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2022-

A/MUH.

  ZUHDY HAMZAH

09.50 - 10.20
KEWARGANEGARAAN/

2022-A/ ALFAN NUR AZIZI

AKIDAH AKHLAK MI/SD/

2022-A/ ROIS IMRON ROSI
10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10
SKI MI/ SD/ 2021-A/

AHMAD SHOLEH

PEMBELAJARAN PPKN

MI/SD/ 2020-A/ SIGIT

PRIATMOKO

KONSEP DASAR IPS MI/SD/

2022-A/ NURIL NUZULIA

PPKN 2 MI/SD/ 2021-A/

GALIH PUJI MULYOTO

AL-QURAN HADIS

MI/SD/2021-A/ FITRATUL

UYUN13.10 - 14.00

RUANG A. 201

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20

BIMBINGAN KONSELING/

2021-B/ ROIYAN ONE

FEBRIANI

PEMBELAJARAN IPA MI/SD/

2020-B/ AGUS MUKTI

  WIBOWO
BAHASA INGGRIS II/ 2021-

B/ FARID MUNFAATI

IPA 2 MI/SD/ 2021-B/ RINI

NAFSIATI ASTUTI

AL-QURAN HADIS MI/SD/

2021-B/ FITRATUL UYUN
07.20 - 08.10

08.10 - 09.00
KEWARGANEGARAAN/

2022-B/ ALFAN NUR AZIZI

AKIDAH AKHLAK MI/SD/

2022-B/ ROIS IMRON ROSI
09.00 - 09.50 KONSEP DASAR

MATEMATIKA MI/SD/ 2022-

B/ RIA

  NORFIKA YULIANDARI -

ULFIA

KONSEP DASAR BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2022-B/

  MUH. ZUHDY HAMZAH

KONSEP DASAR MAKHLUK

HIDUP DAN LINGKUNGAN/

  2022-B/ AGUS MUKTI

WIBOWO

09.50 - 10.20 STRATEGI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2022-B/ MARYAM

  FAIZAH

SUMBER DAN MEDIA

PEMBELAJARAN MI/SD/

2022-B/

  WIKU AJI SUGIRI10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10 KONSEP DASAR IPS

MI/SD/2022-B/ NURIL

NUZULIA

PENDIDIKAN SENDRATARI

MI/SD/ 2021-B/IKHA SULIS

  SETYANINGRUM

SKI MI/SD/ 2021-B/ H.

AHMAD SHOLEH

PENDIDIKAN SENI MUSIK

MI/SD/ 2021-B/ JOKO

  PRIHATIN GUSINDRA

PPKN 2 MI/SD/ 2021-B/

GALIH PUJI MULYOTO
13.10 - 14.00

RUANG A. 202

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20

BAHASA INGGRIS II/ 2021-

C/ FARID MUNFAATI

AL-QURAN HADIS MI/SD/

2021-C/ FITRATUL UYUN

PENDIDIKAN SENI MUSIK

MI/SD/ 2021-C/ JOKO

  PRIHATIN GUSINDRA IPA 2 MI/SD/2021-C

BIMBINGAN DAN

KONSELING/ 2021-C/

ROIYAN ONE

  FEBRIANI

07.20 - 08.10

08.10 - 09.00
AKIDAH AKHLAK MI/SD/

2022-C/ ABD. GAFUR

SUMBER DAN MEDIA

PEMBELAJARAN/ 2022-C/

WIKU AJI

  SUGIRI
09.00 - 09.50

KONSEP DASAR BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2022-C/

  MUH. ZUHDY HAMZAH

KONSEP DASAR MAKHLUK

HIDUP DAN LINGKUNGAN/

  2022-C/ RINI NAFSIATI

ASTUTI

KONSEP DASAR

MATEMATIKA MI/SD/ 2022-

C/ MUHAMMAD

  ISLAHUL MUKMIN

09.50 - 10.20
KEWARGANEGARAAN/

2022-C/ NURIL NUZULIA

KONSEP DASAR IPS MI/SD/

2022-C/ WALUYO SATRIO

  ADJI10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10 STARTEGI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2022-C/ ALFAN NUR

  AZIZI

 PLSP/

  2020-C/ MARYAM FAIZAH

PENDIDIKAN SENDRATARI

MI/SD/ 2021-C/ IKHA SULIS

  SETYANINGRUM

PPKN 2 MI/SD/ 2021-C/

SIGIT PRIATMOKO

PEMBELAJARAN TEMATIK

TERPADU/ 2021-C/ RATNA

  NULINNAJA13.10 - 14.00

RUANG A. 203

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20

IPA 2 MI/SD/ 2021-D/ RIZKI

AMELIA

PLSP/ 2020-D/

MUHAMMAD WALID -

MARYAM FAIZAH

PENDIDIKAN SENDRATARI

MI/SD/ 2021-D/ IKHA SULIS

  SETYANINGRUM

BIMBINGAN DAN

KONSELING/ 2021-D/

ROIYAN ONE

  FEBRIANI

BAHASA INGGRIS II/ 2021-

D/ FARID MUNFAATI
07.20 - 08.10

08.10 - 09.00
KEWARGANEGARAAN/

2022-D/ NURIL NUZULIA

KONSEP DASAR IPS MI/SD/

2022-D/ WALUYO SATRIO

  ADJI09.00 - 09.50
KONSEP DASAR MAKHLUK

HIDUP DAN LINGKUNGAN/

  2022-D/RINI NAFSIATI

ASTUTI

KONSEP DASAR

MATEMATIKA MI/SD/ 2022-

D/ ULFIA

  CHURIDATUL ANDRIANI

KONSEP DASAR BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2022-D/

  MUH. ZUHDY HAMZAH

09.50 - 10.20
AKIDAH AKHLAK MI/SD/

2022-D/ ABD. GAFUR

SUMBER DAN MEDIA

PEMBELAJARAN/ 2022-D/

WIKU AJI

  SUGIRI10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10
PPKN 2 MI/SD/ 2021-D/

SIGIT PRIATMOKO

AL-QURAN HADIS MI/SD/

2021-D/ FITRATUL UYUN

PENDIDIKAN SENI MUSIK

MI/SD/ 2021-D/ KELIK

DESTA

  RAHMANTO

STRATEGI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2022-D/ ALFAN NUR

  AZIZI

SKI MI/SD/ 2021-D/ H.

AHMAD SHOLEH
13.10 - 14.00

RUANG A. 204

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20 PEMBELAJARAN IPA MI/SD/

2020-A/ AGUS MUKTI

  WIBOWO
METODOLOGI PENELITIAN

PENDIDIKAN/ 2021-B/ RIZKI

  AMELIA

PLSP/ 2020-A/ BINTORO

WIDODO - YULI SRI

PLSP/ 2020-B/ BINTORO

WIDODO

EVALUASI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2020-C/VANNISA

  AVIANA MELINDA07.20 - 08.10

08.10 - 09.00 EVALUASI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2020-A/INDAH

  AMINATUZ ZUHRIYAH

PERENCANAAN

PEMBELAJARAN MI/SD/

2020-B/ NUR

  HIDAYAH HANIFAH

PERENCANAAN

PEMBELAJARAN MI/SD/

2020-D/ NUR

  HIDAYAH HANIFAH

PEMBELAJARAN IPS MI/SD/

2020-F/ WALUYO SATRIO

  ADJI09.00 - 09.50

METODOLOGI PENELITIAN

PENDIDIKAN/ 2021-A/ RIZKI

  AMELIA

09.50 - 10.20 EVALUASI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2020-B/ VANNISA

  AVIANA MELINDA

PERENCANAAN

PEMBELAJARAN MI/SD/

2020-A/ RATNA

  NULINNAJA

PEMBELAJARAN TEMATIK

TERPADU/ 2021-D/ RATNA

  NULINNAJA

PEMBELAJARAN BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2020-D/

DWI

  MASI WIDADA10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10 PEMBELAJARAN TEMATIK

TERPADU/ 2021-B/ RATNA

  NULINNAJA

PEMBELAJARAN IPA MI/SD/

2020-D/ DIAN EKA APRILIA

  F. N. 

PEMBELAJARAN TEMATIK

TERPADU/ 2021-A/ NUR

  HIDAYAH HANIFAH

PERENCANAAN

PEMBELAJARAN MI/SD/

2020-F/ RATNA

  NULINNAJA

 

13.10 - 14.00  

RUANG A. 205

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20 PEMBELAJARAN PPKN MI/

SD/ 2020-C/ SIGIT

  PRIATMOKO 
METODOLOGI PENELITIAN

PENDIDIKAN/ 2021-D/ DIAN

  EKA APRILIA F. N.

PLSP/ 2020-F/ MARYAM

FAIZAH - NURLYTA V

PEMBELAJARAN

MATEMATIKA MI/ SD /

2020-A/ RIA

  NORFIKA YULIANDARI

PEMB. MATEMATIKA MI/ SD/

2020-D/ PROF. TURMUDZI

  - MUHAMMAD ISLAHUL

MUKMIN07.20 - 08.10

08.10 - 09.00 PEMBELAJARAN PPKN MI/

SD/2020-B/ SIGIT

PRIATMOKO

PEMBELAJARAN BAHASA

INDONESIA MI/ SD / 2020-F/

  M. ZUBAD NURUL YAQIN

PEMBELAJARAN IPS MI/ SD/

2020-B/ SAMSUL

  SUSILOWATI - NURIL

NUZULIA

PEMBELAJARAN BAHASA

INDONESIA MI/ SD/ 2020-A/

  DWI MASDI WIDADA09.00 - 09.50

METODOLOGI PENELITIAN

PENDIDIKAN/ 2021-C/ WIKU

  AJI SUGIRI
09.50 - 10.20

SKI MI/SD / 2021-C/AHMAD

SHOLEH

PEMBELAJARAN PPKN MI/

SD/ 2020-D/ GALIH PUJI

  MULYOTO

PEMBELAJARAN IPS MI/ SD/

2020-A/ NURIL NUZULIA

PEMBELAJARAN

MATEMATIKA MI/ SD/ 2020-

F/

  MARHAYATI10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10 PEMBELAJARAN IPA MI/ SD/

2020-F/ DIAN EKA

  APRILIA F. N.

PEMBELAJARAN PPKN MI/

SD / 2020-F/ GALIH PUJI

  MULYOTO

PEMBELAJARAN

MATEMATIKA MI/ SD/ 2020-

C/ RIA

  NORFIKA YULIANDARI

PEMBELAJARAN IPS MI/ SD/

2020-D/ WALUYO SATRIO

  ADJI

PEMBELAJARAN

MATEMATIKA MI/SD/ 2020-

B/ RIA

  NORFIKA YULIANDARI13.10 - 14.00

RUANG A. 110

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20

IPA 2 MI/SD/ 2021-E/

AHMAD ABTOKHI

BIMBINGAN DAN

KONSELING/ 2021-E/ ESA

NUR WAHYUNI

PEMBELAJARAN IPA

MI/SD/ 2020-E/ AGUS

MUKTI

  WIBOWO

BAHASA INGGRIS II/ 2021-

E/ Hj. LIKE RASKOVA

  OCTABERLINA

PEMBELAJARAN IPS MI/SD/

2020-E/ WALUYO SATRIO

  ADJI07.20 - 08.10

08.10 - 09.00
KEWARGANEGARAAN/

2022-E/ ALFAN NUR AZIZI

 

09.00 - 09.50
KONSEP DASAR MAKHLUK

HIDUP DAN LINGKUNGAN/

  2022-E/ DIAN EKA APRILIA

F. N.

KONSEP DASAR BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2022-E/

M.

  ZUBAD NURUL YAQIN

KONSEP DASAR

MATEMATIKA MI/SD/

2022-E/ RIA

  NORFIKA YULIANDARI

 

09.50 - 10.20 STRATEGI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2022-E/ MARYAM

  FAIZAH

KONSEP DASAR IPS MI/SD/

2022-E/ WALUYO SATRIO

  ADJI10.20 - 11.30

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10 SUMBER DAN MEDIA

PEMBELAJARAN/ 2022-E/

PROF.

  SUTIAH - WIKU AJI SUGIRI

AKIDAH AKHLAK MI/SD/

2022-E/ ABD. GAFUR

AL-QURAN HADIS MI/SD/

2021-E/ FITRATUL UYUN

PENDIDIKAN SENDRATARI

MI/SD/ 2021-E/ IKHA SULIS

  SETYANINGRUM

PENDIDIKAN SENI MUSIK

MI/SD/ 2021-E/ KELIK

DESTA

  RAHMANTO13.10 - 14.00

RUANG C. 202

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -



JAM SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT

06.30 - 07.20 EVALUASI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2020-F/ INDAH

  AMINATUZ ZUHRIYAH

PEMBELAJARAN PPKN

MI/SD/ 2020-E/ GALIH PUJI

  MULYOTO

PPKN 2 MI/SD/ 2021-E/

SIGIT PRIATMOKO

EVALUASI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2020-E/ VANNISA

  AVIANA MELINDA

METODOLOGI PENELITIAN

PENDIDIKAN/ 2021-E/

DIAN

  EKA APRILIA F. N.

07.20 - 08.10

08.10 - 09.00 PERENCANAAN

PEMBELAJARAN MI/SD/

2020-C/ RATNA

  NULINNAJA

PEMBELAJARAN BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2020-3/

  MUH. ZUHDY HAMZAH

PLSP/ 2020-E/ MARYAM

FAIZAH

PEMBELAJARAN BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2020-

C/ DWI

  MASDI WIDADA09.00 - 09.50  

09.50 - 10.20 PERENCANAAN

PEMBELAJARAN MI/SD/

2020-E/ PROF.

  NUR ALI - NUR HIDAYAH

HANIFAH

PEMBELAJARAN IPA

MI/SD/ 2020-C/ AHMAD

ABTOKHI

PEMBELAJARAN BAHASA

INDONESIA MI/SD/ 2020-B/

DWI

  MASDI WIDADA

   

10.20 - 11.30    

ISTIRAHAT

12.20 - 13.10 PEMBELAJARAN TEMATIK

TERPADU/ 2021-E/ NUR

  HIDAYAH HANIFAH

SKI MI/SD/ 2021-E/ H.

AHMAD SHOLEH

EVALUASI PEMBELAJARAN

MI/SD/ 2020-D/ INDAH

  AMINATUZ ZUHRIYAH

PEMBELAJARAN IPS

MI/SD/ 2020-C/ PROF.

WAHID -

  NURIL NUZULIA

PEMBELAJARAN

MATEMATIKA MI/SD/

2020-E/ NURIL

  HUDA13.10 - 14.00

RUANG C. 203

- UNGGUL Bersama, PGMI Jaya -


